
·pirminių apskaitos dokumentų suvedimas į apskaitos sistemą (Navision);
apskaitos operacijų registravimas apskaitos sistemoje;
sąnaudų paskirstymas projektams;
specialiųjų programų ir (ar) priemonių lėšų pagal vykdomus pavedimus ar
projektus apskaita, ataskaitų rengimas;
finansinių duomenų rengimas ir teikimas, ataskaitų rengimas.

esi nepriekaištingos reputacijos;
esi įgijęs (-usi) aukštąjį ar aukštesnįjį apskaitos, ekonomikos ar finansų
srities išsilavinimą;
turi finansininko ar apskaitininko darbo patirties;
turi labai gerus darbo Microsoft Office įgūdžius (Microsoft Excel, Doclogix,
Navision);
pasižymi tikslumu, kruopštumu bei analitiniu mąstymu.

FINANSININKAS (-Ė)

Mūsų stiprybė – žmonės. Esame profesionalūs, atsakingi, kūrybingi, iniciatyvūs, 
drauge siekiame ambicingų tikslų ir kuriame organizacinę kultūrą,

kurioje skatinamas darbuotojų įsitraukimas, augimas ir tobulėjimas.
Jei mūsų vertybės Tau artimos, norime susipažinti.

·saviraiškos galimybę unikalioje įmonėje, valdančioje plačiausią finansinių
priemonių paketą ir investuojančioje į verslo projektus, kuriančius pridėtinę
vertę visai šaliai;
·galimybę dirbti valstybės labui drauge su aukščiausios kompetencijos ir
patirties finansinių priemonių ekspertų komanda;
·darbo vietą Vilniaus centre su vieta automobiliui parkuoti;
·papildomų naudų paketą;
·pareigybių grupės pastoviosios atlyginimo dalies intervalas yra nuo 2100 Eur
(neatskaičius mokesčių). Konkretų darbo užmokestį siūlysime atsižvelgdami
į Tavo darbo patirtį ir kompetenciją.

PAGRINDINĖS ATSAKOMYBĖS:

TIKIMĖS, KAD TU:

MES SIŪLOME:

Savo gyvenimo aprašymą siųskite el. paštu cv@invega.lt.

Siųsdami savo gyvenimo aprašymą, Jūs sutinkate, kad Jūsų duomenys įmonės duomenų
bazėje bus saugomi 12 mėnesių. 
Savo sutikimą galėsite bet kada atšaukti kreipdamiesi el. paštu cv@invega.lt.
Daugiau informacijos apie Invegos asmens duomenų saugojimo politiką rasite www.invega.lt.

Kandidatų konfidencialumą garantuojame.

MES – „Investicijų ir verslo garantijos“ (INVEGA) – 
PADEDAME LIETUVOS VERSLUI AUGTI.

http://invega.lt/lt/asmens-duomenu-saugojimo-politika/

